
Część NR: 1   Nazwa: Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej.

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 9277-2016 z dnia 2016-01-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie majątku i ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w

Warszawie, ubezpieczenie środków transportu Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w...

Termin składania ofert: 2016-02-05

Warszawa: Przetarg nieograniczony na ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności

cywilnej, ubezpieczenie środków transportu oraz ubezpieczenie sprzętu pływającego

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie (znak sprawy: 1/PN/2016)

Numer ogłoszenia: 23261 - 2016; data zamieszczenia: 07.03.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 9277 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, ul. Bartycka 110A, 00-716 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 022 6510707 w. 2008, faks 022 6510676.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności

cywilnej, ubezpieczenie środków transportu oraz ubezpieczenie sprzętu pływającego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska

w Warszawie (znak sprawy: 1/PN/2016).

II.2) Rodzaj  zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie majątku i ubezpieczenie odpowiedzialności

cywilnej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie, ubezpieczenie środków transportu Wojewódzkiego Inspektoratu

Ochrony Środowiska w Warszawie oraz ubezpieczenie sprzętu pływającego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w

Warszawie zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Rozdziale II SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia dzieli się na:1. Opis przedmiotu zamówienia - Część I -Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej, 2. Opis

przedmiotu zamówienia - Część II - Ubezpieczenie środków transportu, 3. Opis przedmiotu zamówienia - Część III Ubezpieczenie

sprzętu pływającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.60.00-0, 66.51.50.00-3, 66.51.41.10-0, 66.51.21.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej : nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23261&rok=2016-03-07

1 z 2 2016-03-07 09:56



Część NR: 2   Nazwa: Ubezpieczenie środków transportu

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A., ul. Chmielna 85/87, 00-805 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 146114,02 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 174255,34

Oferta z najniższą ceną: 174255,34 / Oferta z najwyższą ceną: 174255,34

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 291965,68 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 271413,72

Oferta z najniższą ceną: 271413,72 / Oferta z najwyższą ceną: 338616,38

Waluta: PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23261&rok=2016-03-07

2 z 2 2016-03-07 09:56


